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Przywrdécenie bezposredniej obstugi interesantéw z dniem 02.08.2021 r.

Przywrocenie bezposredniej obstugi interesantow z
dniem 02.08.2021 r.

Admin Data publikacji: 30.07.2021

Powiatowy Urzad Pracy w Ptonisku przywraca bezposrednig obstuge interesantéw z dniem 02.08.2021 r.
W sprawach merytorycznych dotyczacych aktywnych form nalezy kontaktowac sie z nastepujgcymi
pracownikami:

|L.p. I;orma Aktmzacp |Imie i Nazwisko |Pok6j Kontakt
awodowej
[Prace Interwencyjne, roboty
1. pL_Jinczne,prace spotecznie Olga Kretkiewicz 9 (23) 66.2—3.7—56 wew. 275
uzyteczne okretkiewicz@pupplonsk.org.pl
|(od wniosku do umowy)
[Prace Interwencyjne, roboty
3 pgbliczne, prace spotecznie Donata Kocieda 9A (23) 562-37-56 wew. 276
uzyteczne dkocieda@pupplonsk.org.pl
|(refundacje)
. Marzena Ziétkowska (23.) 662-37-56 wew. 278
3. [Staze 10 mziolkowska@pupplonsk.org.pl
Aneta Jeznach .
ajeznach@pupplonsk.org.pl
4, |Bon na zasiedlenie Marzena Zidtkowska |10 fijl)cﬂ6k602v_v3;7k;5g wew.l 27?( |
pupplonsk.org.p
|Refundacja kosztow
doposazenia lub (23) 662-37-56 wew. 266
I5. |wyposazenia stanowiska Anna Markowska 17 kom. 885-904-993
pracy amarkowska@pupplonsk.org.pl
|(od wniosku do umowy)
|Refundacja kosztow
doposazenia lub (23) 662-37-56 wew. 254
6. [wyposazenia stanowiska Izabela Le$niewska 20 kom. 885-904-993
pracy wapora@praca.gov.pl
|(rozliczenia)
lednorazowe Srodki na
podjecie dziatalnosci (23) 662-37-56 wew. 251
7. gospodarczej (od wniosku do Magdalena Koper 19 mkoper@pupplonsk.org.pl
jumowy)
lednorazowe $rodki na (23) 662-37-56 wew. 251
I8. [podjecie dziatalnosci Anetta Jedrzejczyk 19 . . )
eospodarczej (rozliczenia) ajedrzejczyk@pupplonsk.org.pl
IMatgorzata (23) 662-37-56 wew. 275
9. [Szkolenia, KFS . 9 kom. 885-904-992
Turowiecka .
mturowiecka@pupplonsk.org.pl
|Promocja aktywnych form (23) 662-37-56 wew. 266
10. |wsparcia Dariusz Grzelak 17 kom. 510-132-802
(Infolinia COVID-19) dgrzelak@pupplonsk.org.pl

W zakresie biezgcej obstugi interesantéw w tym oséb bezrobotnych i poszukujacych pracy nalezy
kontaktowad sie z nastepujgcymi pracownikami:

https://plonsk.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc
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|Posrednictwo Pracy

Przywrdécenie bezposredniej obstugi interesantéw z dniem 02.08.2021 r.

|Imie i Nazwisko- stanowisko

[Kontakt

Ewa Monika Bandurska — Posrednik Pracy — Doradca
Klienta

(23) 662-37-56 wew. 277
kom. 885-904-991
ebandurska@pupplonsk.org.pl

IMichat Wegier — Posrednik Pracy-Doradca Klienta

(23) 662-37-56 wew. 277
kom. 885-904-991
mwegier@pupplonsk.org.pl

|[Poradnictwo Zawodowe

Maria Bozena Sobolewska-Dobrowolska — Doradca
Zawodowy -Doradca Klienta

(23) 662-37-56 wew. 277
kom. 885-904-988
mdobrowolska@pupplonsk.org.pl

Sylwia Bogucka — Doradca Zawodowy — Doradca Klienta

(23) 662-37-56 wew 266
kom. 885-904-993
sbogucka@pupplonsk.org.pl

W zakresie obstugi wnioskéw w ramach tarczy antykryzysowej z art. 15zzb oraz z art.15zze* nalezy

kontaktowac sie z nastepujgcymi pracownikami:

Tarcza Antykryzysowa

[imie i Nazwisko- stanowisko

[Kontakt telefoniczny /email

Donata Kocieda — Doradca Zawodowy — Doradca klienta
(Art. 152ze?)

(23) 662-37-56 wew. 276
dkocieda@pupplonsk.org.pl

Renata Buczytko — Specjalista ds. programoéw (Art. 152284)

(23) 662-37-56 wew. 254
rbuczylko@pupplonsk.org.pl

Anna Dzienisiewicz — Posrednik pracy — stazysta
(rozliczenia Art. 15zzb)

(23) 662-37-56 wew. 276
adzienisiewicz@pupplonsk.org.pl

Promocja aktywnych form wsparcia (Infolinia Covid-19)
Dariusz Grzelak — Posrednik Pracy- Doradca Klienta

(23) 662-37-56 wew. 266
kom. 510-132-802
dgrzelak@pupplonsk.org.pl

Powiatowy Urzad Pracy w Ptorisku

09-100 Ptonsk ul. Wolnosci 12

tel/fax: (23) 662 37 56, (23) 662 78 01, (23) 662 48 94
e-mail: wapo@praca.gov.pl

strona: plonsk.praca.gov.pl

Godziny urzedowania: poniedziatek-pigtek 8.00-16.00
Godziny przyjmowania interesantéw: 8.00-14.00

https://plonsk.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc
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